
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:50


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451182


5db2f65c-d46e-4a3b-ab17-ec2dc9e4ffd5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:57


17.01.2018 15:15:58


17.01.2018 22:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Petr Kocián - Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:57
17.01.2018 15:15:58 Doručeno: 17.01.2018 22:05:02


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud v Kolíně, IČ: 00024520, organizace resortu, ID: CROSSTCKO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:52


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451216


23704f47-7238-492a-ba47-892f9bd3ddfd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:48


17.01.2018 15:15:48


17.01.2018 15:20:19


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dwpaby3


Okresní soud v Kolíně, Kmochova 144, 28002 Kolín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:48
17.01.2018 15:15:48 Doručeno: 17.01.2018 15:15:48


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín, IČ: 00006993, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006993  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451521


052f46ee-c89b-4ade-ac7a-0db4a56330e5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:16:09


17.01.2018 15:16:10


17.01.2018 15:16:27


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


imxadec


Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 76001 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:16:09
17.01.2018 15:16:10 Doručeno: 17.01.2018 15:16:10


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud ve Zlíně, IČ: 00025097, organizace resortu, ID: CROSJIMZL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:52


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539450842


31becfbd-2a59-4030-917b-fb458b73536e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:48


17.01.2018 15:15:48


17.01.2018 15:23:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dmcabiw


Okresní soud ve Zlíně, Dlouhé díly 351, 76302 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:48
17.01.2018 15:15:48 Doručeno: 17.01.2018 15:15:48


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Miľo Michal, nar. 18.03.1993, fyzická, ID: MIĽO   MICH180393  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451091


4c651e8e-ba6e-4a7d-b30a-ba246530652f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:16:00


17.01.2018 15:16:01


17.01.2018 19:38:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5ivs2eb


Michal MIĽO, náměstí Míru 12, 76001 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: FO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:16:00
17.01.2018 15:16:01 Doručeno: 17.01.2018 19:38:07


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451233


9f883151-7e63-463a-9803-e955a0e841cd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:57


17.01.2018 15:15:57


17.01.2018 15:15:57


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.
EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:57
17.01.2018 15:15:57 Doručeno: 17.01.2018 15:15:57


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Kulhánek Lukáš, IČ: 03169120, advokát, ID: KULHÁNELUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539468579


749b482b-d271-4b27-8e93-064c0745869d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:49


Přehled událostí: 17.01.2018 15:45:48


17.01.2018 15:45:48


17.01.2018 17:10:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


piykxe6


Lukáš Kulhánek - Mgr. Lukáš Kulhánek, advokát, Na Cihelnách 9, 55101 Jaroměř, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 34033-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:45:48
17.01.2018 15:45:48 Doručeno: 17.01.2018 17:10:02


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Zlínský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 51


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539450849


5d29f773-c636-4c31-bb83-0288bad46705


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:54


17.01.2018 15:15:54


17.01.2018 15:21:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hi4nz6h


Celní úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 4463, 76001 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:54
17.01.2018 15:15:54 Doručeno: 17.01.2018 15:15:54


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Švrček David, nar. 11.08.1983, IČ: 02409500, ins. správce, ID: ŠVRČEK DAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451457


9ccfb314-dbce-42d5-bb63-4ec70c9297f4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:16:02


17.01.2018 15:16:02


17.01.2018 17:08:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hhm7s9y


David Švrček - Mgr. David Švrček, Akademika Heyrovského 1178/6, 50003 Hradec Králové, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:16:02
17.01.2018 15:16:02 Doručeno: 17.01.2018 17:08:41


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Zlínský kraj - Územní pracoviště ve Zlíně, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
72080043 27


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:52


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451164


f97fecaa-85f8-4bcf-94b0-670a8526d7d0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:49


17.01.2018 15:15:49


17.01.2018 15:30:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n69nz5y


Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:49
17.01.2018 15:15:49 Doručeno: 17.01.2018 15:15:49


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


64INS 22634/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - Krajská pobočka ve Zlíně, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 83


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:16.02.2018 09:51


Doručované písemnosti: 64 INS 22634-2017 - úpade 2018/01/17 11:48:41


539451090


cca1d146-3897-453e-82e0-2a8e2ec70dfa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.01.2018 01:44


Přehled událostí: 17.01.2018 15:15:59


17.01.2018 15:16:00


17.01.2018 15:17:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


iqqzpzd


Úřad práce ČR - krajská pobočka ve Zlíně - kontaktní pracoviště Zlín (Úřad práce Čes, Čiperova 5182,
76001 Zlín, CZ


A-10-Usnesení o úpadku A, tisková skupina 33959-1/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.01.2018 15:15:59
17.01.2018 15:16:00 Doručeno: 17.01.2018 15:17:36


Andrea Kupková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Jarolímová Radka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 17.02.2018





		2018-02-16T20:35:52+0100
	isir.justice.cz




